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第85回 臨時會 第3次會議

第3回 追加更正 

歲入․歲出豫算案 審査結果

  ○ 세입예산 대비표

  ○ 세출예산 대비표

  ○ 세입․세출예산 삭감현황

  ○ 세입․세출예산 삭감조서

豫算決算特別委員會
報告者 : 崔龍煥 委員長



歲入豫算 對比表
 (일반+특별)                                                    (단위:천원)

구   분 기정예산액 예산요구액 증△ 감 비  고

계 164,355,038 168,692,585 4,337,547 2.6

  일  반  회  계 147,542,186 150,410,404 2,868,218 1.9

 지  방  세 8,719,517 8,719,517 0

 세 외 수 입 12,798,475 13,557,639 759,164 5.9

 경상적세외수입 3,402,113 4,071,943 669,830 19.7

 임시적세외수입 9,396,362 9,485,696 89,334 1.0

 지방교부세 66,640,000 67,044,800 404,800 0.6

 지방양여금 20,010,403 20,010,403 0

 조정교부금 2,089,000 2,429,448 340,448 16.3

 보조금 37,284,791 38,648,597 1,363,806 3.7

 국고보조금 24,788,928 25,147,172 358,244 1.4

 시도비보조금 12,495,863 13,501,425 1,005,562 8.0

 지  방  채 0 0 0

 특  별  회  계 16,812,852 18,282,181 1,469,329 8.7

상수도사업 5,505,970 5,293,055 △212,915 △4.0

주 택 사 업 56,010 54,748 △1,262 △2.3

농업인소득지원기금 1,942,077 1,899,046 △43,031 △2.3

의료보호 기금 5,201,976 5,811,634 609,658 11.7

저소득주민생활안정자금 183,064 191,281 8,217 4.5

농공단지조성사업 2,904,579 3,984,711 1,080,132 37.2

주차장 관리 1,019,176 1,047,706 28,530 2.8



 歲出豫算 對比表
  (일반+특별)                                                    (단위:천원)  

구     분 기정예산액 예산요구액 증△감 비  고

  합     계 164,355,038 168,692,585 4,337,547 2.6

  일 반 회 계 147,542,186 150,410,404 2,868,218 1.9

일반행정비 42,627,082 40,416,274 △2,210,808 4.7

사회개발비 47,067,776 47,838,797 771,021 1.6

경제개발비 53,758,642 55,415,398 1,656,756 3.1

민방위비 342,256 342,256 0

지원및기타경비 3,746,430 6,397,679 2,651,249 70.8

  특 별 회 계 16,812,852 18,282,181 1,469,329 8.7

상수도사업 5,505,970 5,293,055 △212,915 △4.0

주 택 사 업 56,010 54,748 △1,262 △2.3

농업인소득지원기금 1,942,077 1,899,046 △43,031 △2.3

의료보호 기금 5,201,976 5,811,634 609,658 11.7

저소득주민생활안정자금 183,064 191,281 8,217 4.5

농공단지조성사업 2,904,579 3,984,711 1,080,132 37.2

주차장 관리 1,019,176 1,047,706 28,530 2.8



 歲入․歲出豫算案 削減現況  

 (일반+특별)                                                    (단위:천원)

 

구     분 요구예산액 삭 감 액 승 인 액 비  고

  합     계 168,692,585 0 168,692,585

  일 반 회 계 150,410,404 0 150,410,404

일반행정비 40,416,274 0 40,416,274

사회개발비 47,838,797 0 47,838,797

경제개발비 55,415,398 0 55,415,398

민방위비 342,256 0 342,256

지원및기타경비 6,397,679 0 6,397,679

  특 별 회 계 18,282,181 0 18,282,181

상수도사업 5,293,055 0 5,293,055

주 택 사 업 54,748 0 54,748

농업인소득지원기금 1,899,046 0 1,899,046

의료보호 기금 5,811,634 0 5,811,634

저소득주민생활안정자금 191,281 0 191,281

농공단지조성사업 3,984,711 0 3,984,711

주차장 관리 1,047,706 0 1,047,706


